

Årsredovisning för
Häggeby padel AB

559307-5863

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Östergren
Verkställande direktör

2026-04-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Häggeby padel AB, 559307-5863, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade 2021 och skall bedriva verksamhet inom ramen för idrott och friskvård samt events.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	12 601	23 687	18 632	39 076
Resultat efter finansiella poster	-51 979	-49 827	-71 980	-46 448
Soliditet %	-20,9	-3,2	-24,7	-3,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har underl året minskat med mer än 30% och detta beror på att efterfrågan av Padel har minskat

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	9 161	-49 827
Balanseras i ny räkning		-49 827	49 827
Årets resultat			-51 979
Belopp vid årets utgång	25 000	-40 666	-51 979

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 135 000 Kr

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-40 666
Årets resultat	-51 979
Summa	-92 645
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-92 645
Summa	-92 645

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 601	23 687
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 601	23 687
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-14 852	-19 768
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 730	-53 865
Summa rörelsekostnader		-64 582	-73 633
Rörelseresultat		-51 981	-49 946
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	119
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45	0
Summa finansiella poster		2	119
Resultat efter finansiella poster		-51 979	-49 827
Resultat före skatt		-51 979	-49 827
Årets resultat		-51 979	-49 827

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	180 649	212 529
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	101 150	119 000
Summa materiella anläggningstillgångar		281 799	331 529
Summa anläggningstillgångar		281 799	331 529
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	578
Övriga fordringar		6 311	7 251
Summa kortfristiga fordringar		6 311	7 829
Kassa och bank			
Kassa och bank		36 241	145 528
Summa kassa och bank		36 241	145 528
Summa omsättningstillgångar		42 552	153 357
SUMMA TILLGÅNGAR		324 351	484 886

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-40 666	9 161
Årets resultat		-51 979	-49 827
Summa fritt eget kapital		-92 645	-40 666
Summa eget kapital		-67 645	-15 666
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		385 686	495 686
Summa långfristiga skulder		385 686	495 686
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-689	-2 134
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 999	7 000
Summa kortfristiga skulder		6 310	4 866
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		324 351	484 886

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	318 796	318 796
Utgående anskaffningsvärden	318 796	318 796
Ingående avskrivningar	-106 267	-71 734
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-31 880	-34 533
Utgående avskrivningar	-138 147	-106 267
Redovisat värde	180 649	212 529

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	178 500	178 500
Utgående anskaffningsvärden	178 500	178 500
Ingående avskrivningar	-59 500	-40 168
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-17 850	-19 332
Utgående avskrivningar	-77 350	-59 500
Redovisat värde	101 150	119 000

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	297 686

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-15

Bålsta

Thomas Pettersson 2026-04-15
Thomas Pettersson Datum
Styrelseledamot

Per Östergren 2026-04-15
Per Östergren Datum
Verkställande direktör

Jessica Sjödin 2026-04-15
Jessica Sjödin Datum
Styrelsesuppleant

Louise Pettersson 2026-04-15
Louise Pettersson Datum
Styrelsesuppleant